
                                                 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
13.11.2019                                                                                                     № 55 
 
Про надання матеріальної допомоги 
до Міжнародного Дня інвалідів 
 
      Відповідно до підпункту 20 пункту 4 статті 42 Закону України « Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення сільської ради від 
16.12.2016 №8-2/VII « Про сільську комплексну програму « Турбота» на 
2017-2018 роки» зі змінами, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради                    
в и р і ш и в: 
 
1.Надати матеріальну допомогу до Міжнародного Дня інваліда в сумі 300,00 
грн. (триста гривень) на одну особу: 

 
1.  Бузько Володимир Дмитрович;          
2.  Бузько Олександр Володимирович;                     
3.  Гусак Оксана Володимирівна;  
4.  Голінько Наталія Михайлівна;           
5.  Копійка Юлія Михайлівна; 
6.  Гордєєв Владислав Олегович; 
7.  Корепанова Ніна Олексіївна; 
8.  Корепанов Олександр Сергійович; 
9.  Купленик Михайло Миколайович; 
10.Овдієнко Марія Іванівна; 
11.Присяжний Олександр Петрович; 
12. Муха Ірина Миколаївна;      
13.Рамазанов Юрій Абдуллаєвич; 
14.Рамазанов Рустам Юрійович; 
15.Рамазанов Керім  Юрійович; 
16.Тимошенко Євген Іванович; 
17.Худенко Наталія Миколаївна ; 
18.Щекота Олександр Олександрович; 
19.Моляка Леонід Іванович; 
20.Бура Олена Леонідівна; 
21.Білий Костянтин Миколайович; 
22.    Величко Василь Михайлович; 



23.  Величко Тамара Борисівна; 
24. Шевченко Леонід Васильович; 
25. Легкоконець  Віктор Андрійович; 
26. Патлань Любов Петрівна; 
27.  Патлань Світлана Василівна;  
28.  Сапсай  Марія Григорівна; 
29.  Озеран Денис Якович; 
30. Покусай Ольга Миколаївна;           
31. Пилявська Ганна Олександрівна;    
32. Васильєва Олена Євгеніївна;       
33. Михно Юлія Миколаївна; 
34. Марінченко  Ольга  Яківна; 
35. Душка Микола Іванович. 
 
 
2.Контроль за виконанням  даного рішення покласти на члена виконавчого 
комітету Степаненко О.І. 
 
 
 
Сільський голова                                                                    І. ПОЇЗДНИК                                            

 

 
 


